平成２２年１０月１８日

千葉市長 熊 谷 俊 人 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

                    会長 西 尾 孝 司

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 平成２２年９月１０日付け２２千保総第１６３９号で諮問のありました標記の件につい

て、別紙の高齢者施設第１部会からの報告のとおり答申します。

平成２２年１０月１４日

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

 会長 西 尾 孝 司 様

千葉市保健福祉局指定管理者選定評価委員会

高齢者施設第１部会 部会長 門 山 宏 哲

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 平成２２年９月１０日付け２２千保総第１６３９号で、千葉市長から諮問のあった標記

の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

１ 千葉市幸老人センター（議決日 平成２２年１０月１２日）

（１）審査結果

非公募の指定管理予定候補者である千葉幸町団地自治会からの申請内容を、管理運営

の基準等に照らし審査した結果、適切かつ確実に管理運営業務等を行うことができるも

のと認められる。